Município de Chopinzinho

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 76.995.414/0001-60         -         e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Fone (46) 3242-8600     -    Fax (46) 3242 – 8618  -  Rua Miguel Procópio Kurpel

85560-000             -                 CHOPINZINHO               -                       PARANÁ

PORTARIA Nº 602/2016

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHOPINZINHO, no uso das

atribuições que lhe conferem o artigo 178 e artigo 179, da Lei Complementar

n°. 68/2012.

R E S O L V E pelo ARQUIVAMENTO da Sindicância n° 004/2016, a qual

instaurada para apurar possíveis irregularidades quanto à denúncia

administrativo/funcional, considerando assim o relatório final da Comissão.

Chopinzinho, 13 de dezembro de 2016.

Ivoliciano Leonarchik
Secretário de Saúde

Publicado no DIOEMS

Diário Oficial Eletrônico dos
Municípios do Sudoeste do Paraná

N°____ de ___/___/2016